
Nr. 4991
11 februari

2025

Vaststellingsbesluit selectielijst van het Ministerie van Economische Zaken

kenmerk: NA/2025/49685680

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

en

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 5, tweede lid, onder b, van de Archiefwet 1995;

Besluiten:

Artikel 1 

De bij dit besluit selectielijst van het Ministerie van Economische Zaken (Ministerie van Economische
Zaken en Klimaat tot en met 1 juli 2024) en de daarbij behorende toelichting worden vastgesteld.

Artikel 2 

De volgende selectielijsten worden ingetrokken:
• Selectielijst voor de archiefbescheiden van het Ministerie van Economische Zaken en Klimaat en

het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en taakvoorgangers vanaf 2000
Staatscourant Nr. 44941, 9 augustus 2018

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in
de Staatscourant zal worden geplaatst.

Den Haag, 17 januari 2025

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
namens deze,
De algemene rijksarchivaris,
A.J.M. Doek

De Minister van Economische Zaken,
namens deze,
De plaatsvervangend Directeur Informatievoorziening,
G. van der Wilt

De selectielijst behorend bij deze beschikking zal beschikbaar gesteld worden via
www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/vastgestelde-selectielijsten.
Een belanghebbende kan tegen dit besluit beroep instellen bij de rechtbank binnen het rechtsgebied
waar hij zijn woonplaats heeft. Het beroepschrift moet binnen zes weken na de dag waarop het besluit
tot vaststelling van de selectielijst bekend is gemaakt door de rechtbank zijn ontvangen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 4991 11 februari 2025


	Vaststellingsbesluit selectielijst van het Ministerie van Economische Zaken 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


